



Fira livets högtider i Jamtlis kyrka

Ett rum för bröllop, borgerlig vigsel,
dop eller namngivningsceremonier.

Boka gärna festen på
anrika Restaurang Hov!





Varma färger i interiörbilderna från förebilden Håsjö gamla kyrka.

Stämningsfullt och känslofyllt

Vi välkomnar till en kyrkomiljö som gjord för minnesrika upplevelser som bröllop, namngivningsceremonier och minnesstunder.

Kyrkan uthyres året om, oavsett säsong.

Antal platser: max 70 personer, dels i bänkar, dels platser på läktaren.

Följande ingår vid hyra av Jamtlis kyrka:

- Kyrkvärd, altarblommor, levande ljus
- Teknik: Hörselslinga finns. Elpiano.
- Städning ingår

Lokalhyra, pris per tillfälle: 4.200:-

All bokning vid hyra av Jamtlis kyrka, lokaler och menyer samt kringaktiviteter på Jamtli sker genom Restaurang Hov, 063-15 01 03.





Salongen t v och Gillesalen på Restaurang Hov

Smakfullt och festligt

Bokningsbara lokaler och menyer på Restaurang Hov

Gillesalen på Hov lämpar sig för 140 bröllopsgäster. Eleganta Herrgårdsrummet för 20 sittande och Salongen tar 40 personer.

Sommartid finns möjlighet att nyttja Gärdsserveringens utemiljö och dessutom en paviljong för 20-talet sittande under tak.

Begär offert från Restaurang Hov – menyerna kan laddas ner från hemsidan:
www.jamtli.com

Boka häst och vagn, fotografering – och boendet på Jamtli!

Begär offert för porträttfotografering!

Och förgyll högtidsstunden genom en tur med häst och vagn eller släde.

För dem som vill uppleva Jamtli kan vi även arrangera en vandring där besökarna får följa en historisk person under ett rollspel genom Jamtli's historiska miljöer.

För inköp av gåvor: Jamtli Butik har presenterna för livets alla högtider!
Se erbjudandet på folderns baksida.

Och Jamtli Vandrarhem, STF, lockar med nattlogi!





Jamtli Butik ger dig tips om brudparets önskningar!

Besök museibutiken och ta en titt i brudparets
önskebok. Jamtli Butik har presenterna för
livets alla högtider. Välkommen in!



JAMTLI

Bokning: Restaurang Hov, tel 063-15 01 03

hov@jamtli.com • www.jamtli.com